
 

Výbor Odborové organizace PILA Ptení zve na autobusový zájezd 

HRADY NA VÁHU 
který se uskuteční v sobotu 1. června 2024 

PROGRAM: Přejezd autobusem do TRENČÍNA. Zde navštívíme majestátní 
hrad, který zde stojí již od 11.století. Po kompletní prohlídce hradu bude čas na 
individuální prohlídku historického centra města. Následně se přesuneme na 
legendami opředené zříceniny ČACHTIC s poněkud temnou historií spojenou 
s tzv. čachtickou paní. Po prohlídce návrat domů. 
ODJEZD: Konice – 6.30, Ptenský Dvorek – 6.40, Ptení – 6.45, Prostějov – 7.00. 
NÁVRAT: okolo 19.00 na místa nástupu. 
PŘIHLÁŠKY: Výhradně u paní Dany G. Při přihlášení je nutné uhradit účastnický 
poplatek. 

CENA: Členové (+manžel/ka, druh/družka)                          800Kč/osoba, 
Ostatní účastníci                                                       1.000Kč/osoba, 
Děti do 18 let                                                            300Kč/osoba. 

V ceně zájezdu je doprava a vstupné do hradu Trenčín a Čachtice. 
Návštěva všech památek v rámci programu je fyzicky náročná. 
Doporučujeme vhodnou obuv k pohybu i po nezpevněných kamenitých 
cestách. Zájezd se uskuteční v případě, že v době konání nebudou 
žádná omezení v rámci hraničního režimu se Slovenskou republikou. 
UPOZORNĚNÍ: Zájezd pořádá Odborová organizace na své vlastní riziko. Při 
přihlášení mají členové Odborové organizace vždy přednost před ostatními zájemci! 
V ceně zájezdu není zahrnuto pojištění. Odborová organizace nepodniká v cestovním 
ruchu. 

 


